
1 382

－

－

－

－

35

643

－

916

826

650

1 150

580

597

392

26

801

29

5

55

18

216

204

205

327

－

－

－

－

－

281

－

394

－

2

22

－

－

43

49

142

－

7

－

6

2

57

－

             Kenting
 墾　　　　　　　　丁

             Yushan
 玉　　　　　　　　山

        Yangmingshan
 陽　　　明　　　　山

             Taroko
 太　　　魯　　　　閣

              Shei-Pa
 雪　　　　　　　　霸

             Kinmen
 金　　　　　　　　門

       Dongsha atoll
東    沙    環    礁

 　　　  Taijiang
 台　　　　　　　　江

  End of 2010

4 454

1 147

904

1 496

882

1 223

1 866

762

42

58

21

46

57

15

3

32

340

191

122

152

151

287

241

200

49

18

53

35

37

14

2

5

18

13

22

15

16

5

－

5

43

12

22

21

17

52

－

240

             Kenting
 墾　　　　　　　　丁

             Yushan
 玉　　　　　　　　山

        Yangmingshan
 陽　　　明　　　　山

             Taroko
 太　　　魯　　　　閣

              Shei-Pa
 雪　　　　　　　　霸

             Kinmen
 金　　　　　　　　門

       Dongsha atoll
東    沙    環    礁

 　　　  Taijiang
 台　　　　　　　　江

 中華民國 99年底

 各國家公園管理處保育課。

 Division of conservation in National Park Headquarters,CPA.

 表 3-8. 國家公園區域內野生物種數

 單位:種

動                物
Fauna國 家 公 園 別

National Park  合　　計
Total

哺 乳 類
Mammals

鳥    類
Birds

爬 蟲 類
Reptiles

兩 棲 類
Amphibians

淡 水 魚
Fresh fish

 Table 3-8. Number of Wildlife in National Parks

 Unit:Number

動               物
Fauna國 家 公 園 別

National Park 海 水 魚
Sea fish

昆 蟲 類
Insects

貝 殼 類
Mollusks

珊 瑚 類
Corals

甲 殼 類
Crustacen

其  他
Others

 資料來源:

 Source:



109

177

123

185

92

－

－

－

161

－

90

－

80

57

148

－

233

147

210

－

210

－

－

－

280

－

11

－

－

－

28

－

             Kenting
 墾　　　　　　　　丁

             Yushan
 玉　　　　　　　　山

        Yangmingshan
 陽　　　明　　　　山

             Taroko
 太　　　魯　　　　閣

              Shei-Pa
 雪　　　　　　　　霸

             Kinmen
 金　　　　　　　　門

       Dongsha atoll
東    沙    環    礁

 　　　  Taijiang
 台　　　　　　　　江

  End of 2010

1 931

2 684

1 814

2 093

2 358

877

387

219

244

426

351

355

349

238

42

38

742

1 469

832

1 166

1 252

529

166

181

13

28

2

17

31

1

2

－

149

437

195

370

344

52

1

－

             Kenting
 墾　　　　　　　　丁

             Yushan
 玉　　　　　　　　山

        Yangmingshan
 陽　　　明　　　　山

             Taroko
 太　　　魯　　　　閣

              Shei-Pa
 雪　　　　　　　　霸

             Kinmen
 金　　　　　　　　門

       Dongsha atoll
東    沙    環    礁

 　　　  Taijiang
 台　　　　　　　　江

 中華民國 99年底

 各國家公園管理處保育課。

 Division of conservation in National Park Headquarters,CPA.

 表 3-8. 國家公園區域內野生物種數(續)

 單位:種

植                物
Flora國 家 公 園 別

National Park  合　　計
Total

單子葉植物
Monocotyledons

雙子葉植物
Dicotyledons

裸子植物
Dicotyledons

蕨類植物
Dicotyledons

 Table 3-8. Number of Wildlife in National Parks(Cont.)

 Unit:Number

植               物
Flora國 家 公 園 別

National Park 苔蘚類植物
Moss

藻類植物
Algae

菌類植物
Fungus

其  他
Others

 資料來源:

 Source:


