表 3-8. 國家公園區域內野生物種數

中華民國 99年底

單位:種

	國家公園別 National Park							
			合 計 Total	哺 乳 類 Mammals	鳥 類 Birds	爬 蟲 類 Reptiles	两 棲 類 Amphibians	淡 水 魚 Fresh fish
墾	Kenting	丁	4 454	42	340	49	18	43
玉	Yushan	山	1 147	58	191	18	13	12
陽	明 Yangmingshan	山	904	21	122	53	22	22
太	魯 Taroko	閣	1 496	46	152	35	15	21
雪	Shei-Pa	霸	882	57	151	37	16	17
金	Kinmen	門	1 223	15	287	14	5	52
東	沙 環 Dongsha atoll	礁	1 866	3	241	2	_	_
台	Taijiang	江	762	32	200	5	5	240

Table 3-8. Number of Wildlife in National Parks

End of 2010

Unit:Number

								Oliit.i vullibei
	國 家 公 園 別 National Park							
			海 水 魚 Sea fish	昆蟲類 Insects	貝 殼 類 Mollusks	珊 瑚 類 Corals	甲 殼 類 Crustacen	其 他 Others
墾	Kenting	Т	1 382	916	801	327	394	142
玉	Yushan	山	_	826	29	_	_	_
陽	明 Yangmingshan	山	_	650	5	_	2	7
太	·魯 Taroko	閣	_	1 150	55	_	22	_
雪	Shei-Pa	霸	_	580	18	_	_	6
金	Kinmen	門	35	597	216	_	_	2
東	沙 環 Dongsha atoll	礁	643	392	204	281	43	57
台	Taijiang	江	_	26	205	_	49	_

資料來源:各國家公園管理處保育課。

Source: Division of conservation in National Park Headquarters, CPA.

表 3-8. 國家公園區域內野生物種數(續)

中華民國 99年底

單位:種

	國家公園別		植 物 Flora						
	National Park		合 計 Total	單子葉植物 Monocotyledons	雙子葉植物 Dicotyledons	裸子植物 Dicotyledons	蕨類植物 Dicotyledons		
墾	Kenting	丁	1 931	244	742	13	149		
玉	Yushan	山	2 684	426	1 469	28	437		
陽	明 Yangmingshan	山	1 814	351	832	2	195		
太	魯 Taroko	閣	2 093	355	1 166	17	370		
雪	Shei-Pa	霸	2 358	349	1 252	31	344		
金	Kinmen	門	877	238	529	1	52		
東	沙 環 Dongsha atoll	礁	387	42	166	2	1		
台	Taijiang	江	219	38	181	_	_		

Table 3-8. Number of Wildlife in National Parks(Cont.)

End of 2010

Unit:Number

	國家公園別 National Park		植 物 Flora						
			苔蘚類植物 Moss	藻類植物 Algae	菌類植物 Fungus	其 他 Others			
墾	Kenting	丁	109	161	233	280			
玉	Yushan	山	177	_	147	_			
陽	明 Yangmingshan	山	123	90	210	11			
太	魯 Taroko	閣	185	_	_	_			
雪	Shei-Pa	霸	92	80	210	_			
金	Kinmen	門	_	57	_	_			
東	沙 環 Dongsha atoll	礁	_	148	_	28			
台	Taijiang	江	_	_	_	_			

資料來源:各國家公園管理處保育課。

Source: Division of conservation in National Park Headquarters, CPA.